
РАСПИСАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАНЯТИЙ 

ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

НА 2022-2023 УЧЕНЫЙ ГОД 

Название кружка День недели 

Время 

Классы Учитель 

 Понедельник   

Юный читатель 

Веселый карандаш 

Практическая математика 

Основы финансовой грамотности 

Юный филолог 

Разговоры о важном 

12.55 

13.15 

15.45 

15.00 

15.45 

12.35 

14.40 

14.40 

14.40 

12.35 

1-2 Терешкина Л.Н. 

1-4 Белоусова Е.Г. 

6-8 Симонова В.М. 

5-9 Морозова М.И. 

9-11 Епифанцева Е.И. 

3-4 Белоусова Е.Г. 

10-11 Епифанцева Е.И. 

8-9 Кошевец А.В. 

5-7 Симонова В.М. 

1-2 Терешкина Л.Н. 

    

 Вторник   

Математика и конструирование 13.55 1-4 Журавлева Н.М. 

Занимательный английский 14.50 1-4 Кошевец А.В. 

Спортивные игры 14.30 1-4 Плешков В.А. 

Разговорная речь 15.45 5-11 Кошевец А.В. 

    

 Среда   

Умелые ручки 13.45 2-5 Морозова М.А. 

Основы плавания 14.50 5-7 Плешков В.А. 

Занимательная информатика 14.50 9-11 Хромцов А.В. 

Занимательная биология 15.45 5-11 Федерякина И.А. 

    

 Четверг   

Веселая аппликация 13.55 1-4 Журавлева Н.М. 

Робототехника 14.50 6 Хромцов А.В. 

Школьный театр 14.50 1-7 Морозова М.А. 

    

 Пятница   

Мастерская чудес 13.55 1-4 Терешкина Л.Н. 

Школьный театр 14.50 1-7 Морозова М.А. 

Спортивные игры 15.45 5-11 Плешков В.А. 

Директор школы       Сухова Р.А. 

 

 


		2022-09-21T09:37:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПРЕОБРАЖЕНОВКА ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




