

РАСПИСАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

НА 2022-2023 УЧЕНЫЙ ГОД

День недели	Классы	Учитель
Время		
Понедельник		
12.55	1-2	Терешкина Л.Н.
13.15	1-4	Белоусова Е.Г.
15.45	6-8	Симонова В.М.
15.00	5-9	Морозова М.И.
15.45	9-11	Епифанцева Е.И.
12.35	3-4	Белоусова Е.Г.
14.40	10-11	Епифанцева Е.И.
14.40	8-9	Кошевец А.В.
14.40	5-7	Симонова В.М.
12.35	1-2	Терешкина Л.Н.
		10.00
Вторник		
13.55	1-4	Журавлева Н.М.
	1-4	Кошевец А.В.
		Плешков В.А.
		Кошевец А.В.
Среда		
·	2-5	Морозова М.А.
		Плешков В.А.
		Хромцов А.В.
		Федерякина И.А.
Четвепг		
	1-4	Журавлева Н.М.
		Хромцов А.В.
	_	Морозова М.А.
2.000		Troposoba Inni
Пятнипя		
	1-4	Терешкина Л.Н.
		Морозова М.А.
		Плешков В.А.
15.75	J-11	HARLING D.A.
	Время Понедельник 12.55 13.15 15.45 15.00 15.45 12.35 14.40 14.40 14.40 12.35	Время Понедельник 12.55 1-2 13.15 1-4 15.45 6-8 15.00 5-9 15.45 9-11 12.35 3-4 14.40 8-9 14.40 8-9 14.40 5-7 12.35 1-2 Вторник 13.55 1-4 14.30 1-4 15.45 5-11 Среда 13.45 2-5 14.50 5-7 14.50 9-11 15.45 5-11 Четверг 13.55 1-4 14.50 6 14.50 1-7

Директор школы

Сухова Р.А.

